- 1 -

第１１号様式                                        （その１）森林整備法人用

    年度作業班員雇用安定推進事業認定及び助成金交付申請書

                                第     号

                                年  月  日

 公益財団法人森林ネットおおいた

  理事長           殿

                  （森林整備法人）

                                      住    所

                                      商号又は名称

                                      代表者氏名                                  印

     年度作業班員雇用安定推進事業を下記のとおり実施したいので、公益財団法人

森林ネットおおいた林業担い手対策事業業務規程第２４条の規定により、関係書類を添え

て申請します。

記

 市町村名

 対象作業

  班員数

年間就労

日数

事業費

（退職金共済掛

金額）

     負 担 区 分

森林ネット

助成金（申請

額）

 市町村

 補助金

整備法人負

担金

   計

 添付書類 １）個人別年間就労実績及び林退共等加入状況報告書（別紙２）

      ２）林業退職金共済掛金収納書の写し等支払いを証する書類

      ３）森林整備法人の事業予算（損益計算書、事業管理費）

            ４）市町村が掛金助成を行うことを証する書類（補助金交付決定通知等）

- 2 -

第１１号様式                                       （その２）民間認定事業主用

    年度作業班員雇用安定推進事業認定及び助成金交付申請書

                                第     号

                                年  月  日

 公益財団法人森林ネットおおいた

  理事長           殿

                  （民間認定事業主）

                                      住    所

                                      商号又は名称

                                      代表者氏名                                  印

     年度作業班員雇用安定推進事業を下記のとおり実施したいので、公益財団法人

森林ネットおおいた林業担い手対策事業業務規程第２４条の規定により、関係書類を添え

て申請します。

記

１．対象要件

常 用 雇 用

労 働 者 数

前年度素材生産量

（総生産量）

前年度間伐実施面積

（総面積）

自主的行動規範

の賛同状況

              人                m3                  ha

（注）・雇用契約書の写しを添付すること。

    ・前年度素材生産量及び前年度間伐実施面積の内訳を別紙１に記入すること。

２．実施計画書

 市町村名

 対象作業

  班員数

年間就労

日数

事業費

（退職金共済掛

金額）

     負 担 区 分

森林ネット

助成金（申請

額）

 市町村

 補助金

民間認定事

業主負担金

   計

 添付書類 １）個人別年間就労実績及び林退共等加入状況報告書（別紙２）

      ２）林業退職金共済掛金収納書の写し等支払いを証する書類

      ３）事業主の事業予算（損益計算書、事業管理費）

- 3 -

別紙２     （第１１号様式に添付）

個人別年間就労実績及び林退共加入状況報告書

  申請者名（         ）   市町村名（        ）

加入者

番 号

 氏 名       月 別 就 労 日 数 前 年

冊数等

本 年

冊数等 １月 ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ 10 11 12  計

                冊   日  冊   日

    計

   ※市町村毎に計を記入し、合計を記入すること。

- 4 -

第１２号様式

    年度作業班員雇用安定推進事業認定及び助成金交付決定通知書

                                 第     号

                                年  月  日

               殿

                        公益財団法人森林ネットおおいた

                        理事長           印

     年  月  日付け    第    号で認定及び助成金交付申請のあった

年度作業班員雇用安定推進事業については、適当と認め下記のとおり助成金を交付するこ

とに決定したので、公益財団法人森林ネットおおいた林業担い手対策事業業務規程第２５

条の規定により通知します。

記

      １  助成対象事業費                   円

      ２ 助成金の交付決定額                 円

- 5 -

第１３号様式

    年度作業班員雇用安定推進事業助成金請求書

                                第     号

                                年  月  日

 公益財団法人森林ネットおおいた

 理事長             殿

                  （森林整備法人、民間認定事業主）

                                      住    所

                                      商号又は名称

                                      代表者氏名                                  印

     年  月  日付け   第    号で交付決定のあった作業班員雇用安定

推進事業助成金          円を交付されるよう下記のとおり請求します。

記

      １ 助成金交付決定額                円

      ２ 請  求  額                 円

      ３ 支払先預金口座

         (1) 銀 行 名

         (2) 名   義

         (3) 預金種別

         (4) 口座番号